
Turnierleitung: Adam Ber MGC Karlshagen

Oberschiedsrichter: Birgit Barz VfM Berlin

Schiedsrichter: Egon Schwarz MGC Karlshagen

René Ziesing MV Lankwitzer Dragons

3. MGC Karlshagen Pokal3. MGC Karlshagen Pokal3. MGC Karlshagen Pokal3. MGC Karlshagen Pokal

27. März 2011

Ergebnisliste

Wetter: sonnig, 0° bis 7°

Besondere Vorkommnisse: Uwe Tusch verbesserte den Rundenrekord in der 3.Runde auf 20 Schlag

Birgit Witte aufgabe in der 3.Runde



Pl. Passnr. 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Andreas Hardt MV Lankwitzer Dragons 37141 29 31 27 24 111 7 27,750

2 Adam Ber MGC Karlshagen 37894 30 27 26 29 112 4 28,000

3 Marco Wrede MGC Karlshagen 38472 31 30 26 28 115 5 28,750

4 Herbert Weber BGSC Stettiner Haff 1011818 27 28 27 34 116 7 29,000

5 Kay von Beuningen VfL Lohbrügge 49943 30 34 30 24 118 10 29,500

6 Bert Redmann MGC Karlshagen passiv 36 30 29 29 124 7 31,000

7 René Ziesing MV Lankwitzer Dragons 38515 33 32 34 27 126 7 31,500

8 Peter Ber jun. MGC Karlshagen 2083 32 32 30 33 127 3 31,750

9 Chris Garte MV Lankwitzer Dragons 38168 32 37 30 30 129 7 32,250

10 Eric Marzian MGC Karlshagen 38469 42 32 27 41 142 15 35,500

11 Paul Löschke MGC Karlshagen 38468 45 37 36 34 152 11 38,000

Pl. Passnr. 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Nicole Müller MV Lankwitzer Dragons 38398 28 27 31 25 111 6 27,750

2 Janina Müller MV Lankwitzer Dragons 38397 31 36 34 34 135 5 33,750

3 Lilli Windmüller BGSC Stettiner Haff 1011814 36 46 29 36 147 17 36,750

Herren

Damen

3 Lilli Windmüller BGSC Stettiner Haff 1011814 36 46 29 36 147 17 36,750

4 Silke Pawetzik MGC Karlshagen 38471 45 33 42 47 167 14 41,750

5 Birgit Witte 1. BMSC 1691 43 37 80 6 40,000

Pl. Passnr. 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Patrick Barz VfM Berlin 38103 24 29 31 31 115 7 28,750

2 Florentine Pawetzik MGC Karlshagen 38470 46 58 37 47 188 21 47,000

Schüler



Pl. Passnr. 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Peter Ber MGC Karlshagen 37630 28 23 23 22 96 6 24,000 n.St.

2 Wolfgang Behrens TSV Kücknitz 37706 26 23 26 21 96 5 24,000 n.St.

3 Norbert Conrad VfM Berlin 30213 25 26 26 23 100 3 25,000

4 Uwe Tusch VfM Berlin 36173 25 31 20 28 104 11 26,000

5 Uli Schröder MSV Berliner Bär 3476 35 25 23 24 107 12 26,750

6 Rainer Hartmann 1. BMSC 1499 24 26 26 33 109 9 27,250

7 Thomas Witte 1. BMSC 36971 30 28 26 27 111 4 27,750

8 Egon Schwarz MGC Karlshagen 2284 34 39 40 39 152 6 38,000

Pl. Passnr. 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Gabi Schröder 1. BMSC 4054 25 26 28 26 105 3 26,250

2 Elvira Ber MGC Karlshagen 37872 38 41 25 27 131 16 32,750

3 Anita Schwarz MGC Karlshagen 2283 33 34 34 31 132 3 33,000

Senioren

Seniorinin



Pl. 1 2 3 4 Summe Schnitt

Uwe Tusch VfM Berlin 25 31 20 28

Norbert Conrad VfM Berlin 25 26 26 23

Wolfgang Behrens TSV Kücknitz 26 23 26 21

Rainer Hartmann 1. BMSC 24 26 26 33

Peter Ber MGC Karlshagen 28 23 23 22

Adam Ber MGC Karlshagen 30 27 26 29

Uli Schröder MSV Berliner Bär 35 25 23 24

Gabi Schröder 1. BMSC 25 26 28 26

Bert Redmann MGC Karlshagen 36 30 29 29

Marco Wrede MGC Karlshagen 31 30 26 28

Chris Garte MV Lankwitzer Dragons 32 37 30 30

Andreas Hardt MV Lankwitzer Dragons 29 31 27 24

Nicole Müller MV Lankwitzer Dragons 28 27 31 25

Janina Müller MV Lankwitzer Dragons 31 36 34 34

Peter Ber jun. MGC Karlshagen 32 32 30 33

Elvira Ber MGC Karlshagen 38 41 25 27

Herbert Weber BGSC Stettiner Haff 27 28 27 34

208 26,000

Paarwertung

204 25,500

205 25,625

212 26,500

239 29,875

240 30,000
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246 30,750

258 32,250

Herbert Weber BGSC Stettiner Haff 27 28 27 34

Lilli Windmüller BGSC Stettiner Haff 36 46 29 36

Anita Schwarz MGC Karlshagen 33 34 34 31

Egon Schwarz MGC Karlshagen 34 39 40 39

263 32,8759

10 284 35,500



Pl. Mannschaft 1 2 3 4 Summe Schnitt

VfM Berlin 74 86 77 82 319 79,750

Norbert Conrad 25 26 26 23 100 25,000

Uwe Tusch 25 31 20 28 104 26,000

Patrick Barz 24 29 31 31 115 28,750

Streicher

MGC Karlshagen 1 89 80 75 79 323 80,750

Peter Ber 28 23 23 22 96 24,000

Adam Ber 30 27 26 29 112 28,000

Marco Wrede 31 30 26 28 115 28,750

Peter Ber jun. 32 32 30 33 127 31,750

Streicher -32 -32 -30 -33

1.BMSC 79 80 80 86 325 81,250

Thomas Witte 30 28 26 27 111 27,750

Gabi Schröder 25 26 28 26 105 26,250

Rainer Hartmann 24 26 26 33 109 27,250

Birgit Witte 43 37 80 40,000

Streicher -43 -37

MV Lankwitzer Dragons 92 99 91 81 363 90,750

René Ziesing 33 32 34 27 126 31,500

Janina Müller 31 36 34 34 135 33,750

Andreas Hardt 29 31 27 24 111 27,750

Chris Garte 32 37 30 30 129 32,250
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Chris Garte 32 37 30 30 129 32,250

Streicher -33 -37 -34 -34

MGC Karlshagen 2 103 103 88 87 381 95,250

Elvira Ber 38 41 25 27 131 32,750

Bert Redmann 36 30 29 29 124 31,000

Egon Schwarz 34 39 40 39 152 38,000

Anita Schwarz 33 34 34 31 132 33,000

Streicher -38 -41 -40 -39

MGC Karlshagen 3 132 102 100 122 456 114,000

Eric Marzian 42 32 27 41 142 35,500

Paul Löschke 45 37 36 34 152 38,000

Florentine Pawetzik 46 58 37 47 188 47,000

Silke Pawetzik 45 33 42 47 167 41,750

Streicher -46 -58 -42 -47
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